
2023年度江阴市祝塘镇石堰、富顺、河湘、北湾、建南片高标准农田建设项目（改造提升） (监
理 )

招标公告

1.招标条件

本招标项目2023年度江阴市祝塘镇石堰、富顺、河湘、北湾、建南片高标准农田建设项目（改造提升）（项目名称）已
由江阴市祝塘镇人民政府（项目审批、核准或备案机关名称）以“江苏省投资项目备案证”（江阴祝塘备【2023】93号）（批
文名称及编号）批准建设，招标人为江阴市祝塘乡村投资发展有限公司，招标代理机构为正中国际项目管理集团有限公司，建
设资金来自自筹资金（资金来源），项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
2.1建设地点：江阴市祝塘镇
2.2建设规模：本项目建设高标准农田0.6 万亩为改造提升项目。主要工程内容包括灌溉与排水工程、田间道路工程、农田

防护与生态环境保护工程、土地平整工程。主要建设内容包括:土地平整2759亩；泵站8 座；疏浚沟渠0.2公里；明渠19.912公
里；暗渠5.557公里；渠系建筑物191 座；田间道路13.789公里；管溉（高效节水灌溉措施）1项；农田防护与生态环境保护
0.995公里。灌溉渠道等级划分：斗渠、农渠工程等级均为5 级；灌溉泵站单站设计流量工程等别为V 等，工程等级为5 级；工
程建安投资约3600万元。

2.3 招标范围：本项目施工图纸范围内全部工程施工阶段质量、进度、投资及安全文明全过程监理，直至完成工程竣工、
交付使用、保修期内的协调。

2.4 监理服务期：计划开竣工日期为2023年9月18日至2024年1月12日，工期116日历天。（具体以实际开竣工为准）
2.5 监理合同估算价：48.69万元
2.6 标段划分：一个标段
2.7 其它： / 
3.投标人资格要求
本次招标采取资格后审方式，对投标人应具备的资格要求如下：
3.1 具有独立订立合同的能力；
3.2 未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
3.3 企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等违法违规问题，被有关部门暂停投标资格
并在暂停期内的；
3.4 本次招标要求投标人须具备水利部颁发的水利工程施工监理乙级及以上资质
3.5本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：应满足招标文件第一章投标人须知

第1.4.2项的规定。
3.6本次招标对投标人拟派总监理工程师的要求：须具备有效期内《全国水利工程建设监理工程师资格证书》（水利工程

专业）；且必须满足下列条件：
（1）总监理工程师不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。a不能同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳

社会保险；b不能将本人不同的执业资格证书、职业合格证书等注册在两个以上单位；c不能在非注册单位任职，时间持续3个
月及以上。

3.7本次招标对投标人拟派专业监理工程师的要求：不少于3名；
3.8本次招标对投标人拟派监理员的要求：/；
3.9本次招标对投标人拟派总监理工程师在监工程的要求：无在监工程；
3.10符合法律法规规定的其它要求。

4.评标办法

综合评估法，评标标准和方法详见招标文件第二章。

5.招标文件的获取

5.1获取时间：2023年8月18日18时00分至2023年8月23日18时00分；

5.2获取方式：请投标申请人至“江阴市公共资源电子交易平台限额以下项目专用平台”使用“江苏CA数字证书”会员系统登
录获取；

5.3建设工程交易投标工具技术服务费100元,投标人在下载招标文件时通过会员系统内网上支付方式支付。
6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间为2023年9月11日9时00分。



6.2 开标时间：2023年9月11日9时00分。开标地点：江阴市祝塘镇便民政务服务中心二楼开标室。

6.3 逾期送达的投标文件，招标人不予受理。

7.资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件。

8.发布公告的媒介
本次招标公告同时在“中国江阴市人民政府门户网-乡镇专栏-通知公告”和江阴市公共资源电子交易平台--限额以下项目专

用平台网上发布。
9.其他要求

（1）所有投标人和项目负责人在开标前必须通过江阴市公共资源交易中心网办理好企业库信息申报和更新。

（2）若CA无法登录系统，需要进行会员注册，并绑定CA锁。

（3）所有投标人必须以自已的名义在其依法取得的资质证书许可业务范围内承接业务。

(4 )项目负责人须参加本工程开标会议

(5)投标人在投标文件递交截止时间当日，本次招标中需要的建筑业企业资质动态监管结果不处于不合格状态

10.联系方式

招标人名称：江阴市祝塘乡村投资发展有限公司

联系人：张先生

地址：江阴市祝塘镇景阳西路10号 

电话：0510-86088058

招标代理名称：正中国际项目管理集团有限公司

联系人：朱先生

地址：江阴市凤凰大厦1518室

电话：17766377992

2023年8月18日

 


	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.4 本次招标要求投标人须具备水利部颁发的水利工程施工监理乙级及以上资质
	3.5本次招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：应满足招标文件第一章投标人须知第1.4.2项的规定。
	3.6本次招标对投标人拟派总监理工程师的要求：须具备有效期内《全国水利工程建设监理工程师资格证书》（水利工程专业）；且必须满足下列条件：
	（1）总监理工程师不得同时在两个或者两个以上单位受聘或者执业。a不能同时在两个及以上单位签订劳动合同或交纳社会保险；b不能将本人不同的执业资格证书、职业合格证书等注册在两个以上单位；c不能在非注册单位任职，时间持续3个月及以上。
	3.7本次招标对投标人拟派专业监理工程师的要求：不少于3名；
	3.8本次招标对投标人拟派监理员的要求：/；
	3.9本次招标对投标人拟派总监理工程师在监工程的要求：无在监工程；
	3.10符合法律法规规定的其它要求。
	4.评标办法
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交
	7.资格审查
	8.发布公告的媒介
	本次招标公告同时在“中国江阴市人民政府门户网-乡镇专栏-通知公告”和江阴市公共资源电子交易平台--限额以下项目专用平台网上发布。
	9.其他要求
	10.联系方式

